


2



3



4



5



6



7

PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 32/2021 – 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/2021 

Câmara Municipal de Extrema. Extrato de termo aditivo de contrato. 
Aditivo de renovação e de reajuste contratual – Partes – Câmara Munici-
pal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-00 – Cooperativa de Trabalho Médico de Pouso 
Alegre – Unimed Sul Mineira - CNPJ 21.490.586/0001-90. Objeto: Celebração do se-
gundo termo aditivo ao Contrato nº 146269300/2021. Processo licitatório 32/2021. Pregão 
Presencial nº 21/2021. Aditivo de prorrogação contratual e de reajustamento. Contrato. 
Nº. 146269300/2021 – Processo nº 32/2021 – Pregão Presencial Nº. 
21/2021. Dotação orçamentária – 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros – P.J. 
Vigência: 10 de maio de 2023 a 10 de maio de 2024. Valor global estimado: 
R$ 877.201,20 (oitocentos e setenta e sete mil e duzentos e um reais e vinte centavos). 
Assinam: Sidney Soares Carvalho pela Contratante e Dr. Luciano Martins Riêra pela 
contratada.




